
1° Manifestazione Provinciale Esordienti B (Monza)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Placido Valentina ITA 2016 GIS Milano SSD 00'34''90 279
2 Mejia Cabezas Adriana ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'37''20 231
3 Bianco Eva Victoria ITA 2016 GIS Milano SSD 00'37''30 229
4 Dato Sofia ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'38''20 213
5 Ghiorghita Adela Francesca ITA 2016 Team Trezzo Sport SSD 00'38''30 211
6 Uboldi Lucrezia ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'38''40 210
7 Polini Ginevra ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'39''00 200
8 Zappa Cecilia ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'39''30 196
9 Lombardo Elena ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'39''80 188
10 Milan Cloe ITA 2017 GIS Milano SSD 00'39''90 187
11 Cibinetto Vanda ITA 2016 Sogisport SRL 00'40''10 184
12 Grassi Maria Elena ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'40''30 181
13 Piazzolla Chiara ITA 2016 Sogisport SRL 00'41''00 172
14 Piazzolla Gaia ITA 2016 Sogisport SRL 00'41''30 168
15 Maffei Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 00'41''60 165
16 Martiradonna Cecilia ITA 2016 GIS Milano SSD 00'41''80 162
17 Fiorella Giorgia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''00 160
18 Strambini Aurora ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'42''10 159
19 Cornacchia Livia Bianca ITA 2016 NP Varedo SSD 00'42''70 152
20 Arnaudo Anghileri Asia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'42''80 151
21 Farina Giorgia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'43''00 149
22 Langialonga Giulia ITA 2017 GSL 1972 ASD 00'43''10 148

Geraci Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 00'43''10 148
24 Cannone Eleonora ITA 2016 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'43''40 145
25 Petterle Sara ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'43''50 144
26 Puddu Laura ITA 2016 GIS Milano SSD 00'43''70 142
27 Angoli Ludovica ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'44''10 138
28 Manenti Giada ITA 2017 SM Taurus Nuoto ASD 00'44''30 136

Ciampi Viola ITA 2016 GIS Milano SSD 00'44''30 136
30 Galli Alice ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'44''70 133

Schiliro' Emma ITA 2016 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'44''70 133
32 Irsonti Chiara ITA 2017 SM Taurus Nuoto ASD 00'45''20 128
33 Marvulli Vittoria ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'45''30 128

Betti Tea Stella ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'45''30 128
35 Tripoli Alessia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'45''50 126
36 Pianta Beatrice ITA 2017 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'45''60 125
37 Novellis Di Coarazze Emma ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'45''80 123
38 Riva Elena Andrea ITA 2017 San Giuseppe SSD - Milano 00'46''10 121
39 Del Bianco Adele ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'46''60 117
40 Zanelli Ines Alberta ITA 2017 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'46''80 116
41 Sargu Isabel ITA 2016 GIS Milano SSD 00'47''20 113
42 Serra Agata ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'47''50 111
43 Islami Rajna ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'48''20 106
44 Pattano Beatrice ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'48''30 105
45 Benedini Letizia ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'48''40 104
46 Edris Aisha Ginevra ITA 2016 GIS Milano SSD 00'48''50 104
47 Sechi Adele ITA 2017 SM Taurus Nuoto ASD 00'49''20 99
48 Giussani Elena ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''90 95
49 De Palma Caterina ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'50''20 94
50 Arosio Ginevra ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'50''30 93
51 Gheorghita Rebecca ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'50''80 90
52 Tassan Garofolo Beatric ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'50''90 90
53 Esposito Rebecca ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'51''10 89
54 Righetti Vittoria ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'51''90 85

Colombo Caterina ITA 2017 Gonzaga Sport Club 00'51''90 85
56 Orsini Erika ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'53''40 78
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57 Carrara Martina ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'53''50 77
58 Pellegrino Giulia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'55''20 70
59 Grissa Denia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'55''50 69
60 Lerose Matilde ITA 2017 Como Nuoto ASD 00'56''50 65
61 D'Eredita' Beatrice ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'58''60 59
62 Lazzarinetti Sara ITA 2017 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'58''70 58
63 Tobosi Sofia Nicole ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'02''20 49
64 Pizzi Lia ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 01'09''40 35

50 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaiardoni Jacopo ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'34''20 197
2 Pilloni Diego ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'34''60 190
3 Palamara Marco ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'35''40 177
4 Iattarelli Diego Francesco ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'37''10 154
5 Colombo Edoardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'37''20 153
6 Brandi Diego ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'37''40 150
7 Randis David Mihai ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'37''80 145
8 Potenza Federico ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'38''00 143
9 Partoini Enrico ITA 2015 GIS Milano SSD 00'38''10 142
10 Colombo Oscar ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'38''20 141

Corti Mattia ITA 2016 Sogisport SRL 00'38''20 141
12 Ceka Jonas ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'38''60 137
13 Molinari Valentino ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'38''70 135
14 Ercoli Jacopo ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'38''80 134

Chitanu Daniele ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'38''80 134
16 Di Spirito Lorenzo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'39''00 132

Mento Noe' ITA 2015 GIS Milano SSD 00'39''00 132
Santambrogio Gioele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'39''00 132

19 Vighi Alessandro ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'39''20 130
20 Tosatto Tommaso ITA 2015 Sogisport SRL 00'39''30 129
21 Acquachiara Andrea ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'39''50 127
22 Motta Gabriele ITA 2015 Sogisport SRL 00'39''70 125
23 Papini Pietro ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'39''90 124

Prilipceanu Rafael ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'39''90 124
25 Cianni Mattia ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'40''00 123
26 Alberini Alessandro ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'40''10 122
27 Grassi Stefano ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'40''30 120

Villano Gabriele ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'40''30 120
29 Sanvito Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'40''40 119
30 Molteni Matteo ITA 2015 Sogisport SRL 00'40''60 117
31 Sgambetterra Mattia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'40''70 116
32 Seveso Edoardo ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 00'40''80 116
33 Cavallo Enea ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'41''20 112

Lo Manto Valentino ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'41''20 112
35 Siano Francesco ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'41''40 111
36 Lietti Federico ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'42''10 105
37 Zampori Nicolo' ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'42''20 104

Maltagliati Simone ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'42''20 104
Piccaluga Edoardo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'42''20 104
Volpi Enea ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'42''20 104
Bosio Gabriele Thiago ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'42''20 104

42 De Lorenzis Davide Andrea ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'42''50 102
Costa Sebastiano ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''50 102

44 Ruggieri Leonardo ITA 2016 NP Varedo SSD 00'42''70 101
45 Musumeci Gioele ITA 2016 Sogisport SRL 00'42''80 100

Gatti Mattia ITA 2015 Sogisport SRL 00'42''80 100
Nuzzo Vincenzo ITA 2016 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'42''80 100

48 D'Errico Ettore ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'42''90 99
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49 Buonagurio Edoardo Maria ITA 2015 Sogisport SRL 00'43''10 98
50 Todica Alexandru Larion ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'43''70 94
51 Ferraro Francesco ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'44''00 92
52 Constantin Adrian ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'44''60 88
53 Demuth Robert ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'45''20 85
54 Saffioti Jacopo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'46''00 80
55 Faccini Luca ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'46''20 79
56 Motta Leonardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'46''40 78
57 Schiavo Alberto ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'46''80 76
58 Breda Alessandro ITA 2016 Team Trezzo Sport SSD 00'46''90 76
59 Giorgianni Nathan ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'47''00 75
60 Ripano Nicolo' ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'47''50 73
61 Tanci Damiano ITA 2016 GIS Milano SSD 00'47''70 72
62 Zahran Orabi Francesco ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'47''80 72
63 Giardini Enea ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'48''30 69
64 Cetta Giacomo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'53''10 52
65 Canavesi Antonio ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'53''40 51
66 Boboc Gheorghe ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'55''50 46
67 Borghi Timo Vittorio ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'57''80 40
68 Mehlmauer Marc ITA 2016 San Giuseppe SSD - Milano 01'16''30 17

100 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Picciolo Letizia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'45''20 208
2 Frangi Bianca ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'48''80 188

Ripamonti Giorgia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'48''80 188
4 Piazzolla Chiara ITA 2016 Sogisport SRL 01'59''90 140
5 Bonacina Susanna ITA 2016 In Sport Rane Rosse 02'01''30 135
6 Maffei Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 02'02''60 131
7 Fossati Vanessa ITA 2016 Gonzaga Sport Club 02'03''30 129
8 Cibinetto Vanda ITA 2016 Sogisport SRL 02'04''10 126
9 Geraci Ludovica ITA 2016 Sogisport SRL 02'09''30 112
10 Galliani Rebecca ITA 2016 Gonzaga Sport Club 02'11''50 106

100 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ambrosini Riccardo ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 01'35''10 196
2 Giani Gabriel ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'43''70 151
3 Zaccagnino Lorenzo ITA 2016 Nuoto Club Seregno 01'50''70 124
4 Gabaglio Matteo ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'51''00 123
5 Skoufas Alexandros ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'51''10 123

Giordani Riccardo ITA 2016 Sogisport SRL 01'51''10 123
7 Bortone Roberto ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'54''30 113
8 Gessaga Filippo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'55''30 110
9 Gatti Mattia ITA 2015 Sogisport SRL 01'56''60 106

Motta Gabriele ITA 2015 Sogisport SRL 01'56''60 106
11 Mazzi Alessandro Carlo Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'58''00 102
12 Gottardi Tommaso ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'58''80 100
13 Buonagurio Edoardo Maria ITA 2015 Sogisport SRL 02'00''40 96
14 Del Bianco Alessandro ITA 2015 Effetto Sport SSD Barzano' 02'11''70 73
15 Riva Alessandro ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 02'13''40 71
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100 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolis Anna ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'28''10 230
2 Dato Sofia ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'36''00 178
3 Donno Ludovica ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'38''10 166
4 Cavallo Alessia ITA 2017 Nuoto Club Seregno 01'50''10 118
5 Gramazio Bella ITA 2017 Gonzaga Sport Club 01'50''50 116
6 Piazzolla Gaia ITA 2016 Sogisport SRL 01'51''40 114
7 Porcaro Ginevra ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 01'58''90 93

100 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Forattini Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'27''80 166
2 Giacomino Tommaso Augusto ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 01'33''30 138
3 Calastri Pietro ITA 2016 Nuoto Club Seregno 01'33''50 138
4 Pilloni Diego ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'37''50 121
5 Corti Mattia ITA 2016 Sogisport SRL 01'37''80 120
6 Tosatto Tommaso ITA 2015 Sogisport SRL 01'40''80 110

Moroni Alessandro ITA 2016 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'40''80 110
8 Andreoli Francesco Giulio ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'42''40 105
9 Molteni Matteo ITA 2015 Sogisport SRL 01'44''60 98
10 Giordani Riccardo ITA 2016 Sogisport SRL 01'46''60 93
11 Valcavi Eric ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'46''70 92
12 Musumeci Gioele ITA 2016 Sogisport SRL 01'48''10 89
13 Besana Simone ITA 2016 Nuoto Club Seregno 01'51''20 82

100 Misti Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Furno' Masha ITA 2016 GIS Milano SSD 01'30''00 229
2 Placido Valentina ITA 2016 GIS Milano SSD 01'30''20 228
3 Bianco Eva Victoria ITA 2016 GIS Milano SSD 01'34''30 199
4 Repetti Martina ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'34''60 197
5 Rebuzzi Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'34''80 196
6 Brambilla Bianca ITA 2016 GIS Milano SSD 01'35''20 193
7 Ambrosini Beatrice ITA 2016 Team Trezzo Sport SSD 01'35''50 192
8 Roci Sofia ITA 2016 GIS Milano SSD 01'38''70 174
9 Zappa Cecilia ITA 2016 Nuoto Club Seregno 01'39''20 171
10 Colombo Iride ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'40''10 166
11 Formaglio Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'40''40 165
12 Bravi Thea ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'40''80 163

Antonante Beatrice ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'40''80 163
14 Lombardo Elena ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'41''60 159
15 Gaffurini Vali Adriana Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'41''80 158

Nicotera Sonia Nicoletta ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'41''80 158
17 Ceppi Benedetta ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'42''60 154
18 Anello Greta ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'42''90 153
19 Malabarba Cecilia ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'43''30 151
20 Signorelli Isabel ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'43''70 150
21 Polini Ginevra ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'44''50 146
22 Grassi Maria Elena ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'45''40 142
23 Milan Cloe ITA 2017 GIS Milano SSD 01'46''30 139
24 Pradella Alice ITA 2017 Gonzaga Sport Club 01'46''90 137
25 Colombo Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'47''20 135
26 Ghezzi Ludovica ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'47''30 135

Martiradonna Cecilia ITA 2016 GIS Milano SSD 01'47''30 135
28 Romascu Nicole Elena ITA 2017 GIS Milano SSD 01'47''50 134

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/11



1° Manifestazione Provinciale Esordienti B (Monza)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 08/11/2025

RISULTATI

29 Farina Giorgia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'48''10 132
Ozcan Elif ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'48''10 132

31 Angoli Ludovica ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'48''50 131
32 Penta Cecilia ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'48''90 129
33 Strambini Aurora ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'49''00 129
34 Carioni Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'49''60 127
35 Stramaccioni Alice ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'50''20 125
36 Muhic Marta ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'50''60 123
37 Ballabio Camilla ITA 2016 Nuoto Club Seregno 01'52''00 119
38 Monno Valentina ITA 2016 GIS Milano SSD 01'54''00 112
39 Polenghi Rebecca ITA 2017 GIS Milano SSD 01'54''90 110
40 Ciampi Viola ITA 2016 GIS Milano SSD 01'55''30 109
41 Romani Nicole ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'55''50 108
42 Puddu Laura ITA 2016 GIS Milano SSD 01'55''60 108
43 Lazzari Vittoria ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'56''40 106
44 Sargu Isabel ITA 2016 GIS Milano SSD 01'56''80 105
45 Irsonti Chiara ITA 2017 SM Taurus Nuoto ASD 01'58''60 100
46 Edris Aisha Ginevra ITA 2016 GIS Milano SSD 01'59''00 99
47 Prisacaru Katherina ITA 2016 Como Nuoto ASD 02'00''10 96
48 Benedini Letizia ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 02'01''90 92
49 Brianza Giorgia ITA 2017 Como Nuoto ASD 02'02''40 91
50 Stomeo Arianna ITA 2016 Nuotatori Milanesi 02'03''30 89

Sechi Adele ITA 2017 SM Taurus Nuoto ASD 02'03''30 89
De Palma Caterina ITA 2016 In Sport Rane Rosse 02'03''30 89

53 Esposito Rebecca ITA 2016 Como Nuoto ASD 02'05''90 83
54 Lerose Matilde ITA 2017 Como Nuoto ASD 02'11''40 73
55 Bortone Egle ITA 2017 Nuotatori Milanesi 02'16''30 66

Gasparotto Elena ITA 2016 Gonzaga Sport Club Squalificato

100 Misti Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Gaiardoni Jacopo ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'31''40 156
2 Colombo Edoardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'32''00 153
3 Ghilotti William Gianluca ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'33''20 147

Timis Justin ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'33''20 147
5 Ceka Jonas ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'33''80 145
6 Beretta Tommaso ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'34''10 143

Nascimbene Guglielmo Cecilio ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'34''10 143
8 Colombo Oscar ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'34''80 140

Ozcan Malik ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'34''80 140
10 Na Leonardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'35''00 139
11 Spazzini Francesco ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'35''20 138
12 Iattarelli Diego Francesco ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'35''50 137
13 Ruzza Gabriele ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'35''80 136
14 Palamara Marco ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'36''10 134
15 Del Bianco Filippo ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'36''40 133
16 Remigi Gabriele ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'38''00 127
17 Ascione Tommaso ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'38''40 125
18 Intelligente Matteo ITA 2015 Gonzaga Sport Club 01'38''70 124
19 Villano Gabriele ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'39''80 120
20 Partoini Enrico ITA 2015 GIS Milano SSD 01'40''40 118
21 Bassanini Paolo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'40''50 117

Schiavini Alessandro ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'40''50 117
23 Petrella Tommaso ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'40''60 117
24 Randis David Mihai ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'41''10 115
25 Zanrei Gabriele ITA 2016 San Giuseppe SSD - Milano 01'41''40 114
26 Schito Federico ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'41''60 114
27 Stucchi Diego ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'42''70 110
28 De Lorenzis Davide Andrea ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'42''80 110
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29 Grassi Stefano ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'42''90 109
30 Mento Noe' ITA 2015 GIS Milano SSD 01'43''70 107
31 Santoro Mattia ITA 2016 GIS Milano SSD 01'44''30 105
32 Beccaria Francesco ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'44''40 105
33 Biondo Christian ITA 2016 GIS Milano SSD 01'44''90 103
34 Volpi Enea ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'45''10 103
35 Piccaluga Edoardo ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'45''40 102
36 Gabaglio Matteo ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'46''20 99
37 Bianchi Mattia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'46''30 99
38 Lietti Federico ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'48''70 93
39 Ferraris Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 01'49''20 91
40 Baglio Matteo ITA 2016 GIS Milano SSD 01'49''30 91

D'Errico Ettore ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'49''30 91
42 Silvestri Giovanni Ariberto ITA 2015 Gonzaga Sport Club 01'49''90 90
43 Olariu Dragos Petru ROU 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'50''10 89
44 Constantin Adrian ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'50''90 87
45 Loera Franco Luigi Valentino ITA 2016 GIS Milano SSD 01'51''60 86
46 Bortone Roberto ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'51''80 85
47 Vimercati Davide ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'54''50 79
48 Rocculi Alessandro ITA 2016 San Giuseppe SSD - Milano 01'55''30 78
49 Tanci Damiano ITA 2016 GIS Milano SSD 01'59''00 71
50 Lo Manto Valentino ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'59''90 69
51 Moro Francesco ITA 2016 Nuotatori Milanesi 02'00''00 69
52 Schiavo Alberto ITA 2016 In Sport Rane Rosse 02'00''50 68
53 Giorgianni Nathan ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 02'01''70 66
54 Ripano Nicolo' ITA 2016 In Sport Rane Rosse 02'03''80 63
55 Trovato Mattia ITA 2016 GIS Milano SSD 02'07''40 57
56 Thammahetty Mudalige Don Rayan ITA 2016 GIS Milano SSD 02'10''00 54

Canavesi Antonio ITA 2016 Nuotatori Milanesi Squalificato
Merlino Giorgio ITA 2016 GIS Milano SSD Squalificato

50 Farfalla Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ambrosini Beatrice ITA 2016 Team Trezzo Sport SSD 00'41''90 186
2 Rebuzzi Giulia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'43''70 164
3 Repetti Martina ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'43''90 162
4 Piccinini Caterina ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'47''60 127
5 Casati Nicole ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'48''60 119
6 Tripoli Alessia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'48''70 118
7 Bonacina Susanna ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''60 112
8 Betti Tea Stella ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'49''80 111
9 Donno Ludovica ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'51''20 102
10 Novellis Di Coarazze Emma ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'51''70 99
11 Galli Alice ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'52''10 97
12 Langialonga Giulia ITA 2017 GSL 1972 ASD 00'52''20 96
13 Valsecchi Rebecca ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'53''10 91
14 Brambilla Sveva Giulia ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'53''20 91
15 Muhic Marta ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'54''50 84
16 Cavallo Alessia ITA 2017 Nuoto Club Seregno 01'09''70 40

Pestellini Laparelli Ida Francesca ITA 2016 Gonzaga Sport Club Squalificato
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50 Farfalla Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Brandi Diego ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'41''60 134
2 Chirico Giacomo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'42''50 126
3 Di Rocco Paolo ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'42''70 124
4 Di Spirito Lorenzo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'44''30 111

Moscato Sebastiano ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 00'44''30 111
6 Intelligente Matteo ITA 2015 Gonzaga Sport Club 00'44''70 108
7 Sgambetterra Mattia ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'45''90 100
8 Potenza Federico ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'46''10 98
9 Amico Antonino ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 00'46''30 97
10 Giordano Milo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 00'46''80 94
11 Longoni Riccardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'47''40 90
12 Zaccagnino Lorenzo ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'48''50 84
13 Bonazzi Loris ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'49''10 81
14 Scotella Luca ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'55''80 55
15 Caragliano Alessio ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'55''90 55
16 Del Bianco Alessandro ITA 2015 Effetto Sport SSD Barzano' 00'59''70 45

50 Rana Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Formaglio Isabella ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'46''60 225
2 Furno' Masha ITA 2016 GIS Milano SSD 00'46''90 221
3 Signorelli Isabel ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''60 187
4 Romascu Nicole Elena ITA 2017 GIS Milano SSD 00'52''60 156
5 Petterle Sara ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'52''80 155
6 Roci Sofia ITA 2016 GIS Milano SSD 00'52''90 154
7 Nicotera Sonia Nicoletta ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'53''40 149
8 Gasparotto Elena ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'53''90 145

Antonante Beatrice ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'53''90 145
10 Fiorella Giorgia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'54''70 139
11 Ozcan Elif ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'55''10 136
12 Brambilla Bianca ITA 2016 GIS Milano SSD 00'55''20 135
13 Bortolotto Noemi Anna ITA 2016 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'55''50 133
14 Colombo Iride ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'56''00 130
15 Fossati Vanessa ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'56''20 128
16 Pradella Alice ITA 2017 Gonzaga Sport Club 00'57''50 120

Vernava' Anna ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'57''50 120
18 Stomeo Arianna ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'57''80 118

Carioni Viola ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'57''80 118
20 Truglio Emma ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'59''60 107
21 Serra Agata ITA 2017 In Sport Rane Rosse 00'59''80 106
22 Galliani Rebecca ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'59''90 106
23 Del Bianco Adele ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'01''40 98
24 Doka Agma ITA 2017 GIS Milano SSD 01'01''60 97
25 Riva Elena Andrea ITA 2017 San Giuseppe SSD - Milano 01'02''70 92
26 Arosio Ginevra ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 01'02''80 92
27 Romani Nicole ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'04''40 85
28 Origgio Valentina ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'04''90 83
29 Constantin Marialuiza ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'08''10 72
30 Estupinan Tenorio Jessie Lanid ITA 2017 GIS Milano SSD 01'10''30 65
31 D'Eredita' Beatrice ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'18''00 48

Gheorghita Rebecca ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD Squalificato
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50 Rana Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Alberini Alessandro ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 00'48''50 136
2 Ghilotti William Gianluca ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'48''80 133
3 Na Leonardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'49''50 128

Ferrario Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'49''50 128
5 Schito Federico ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'49''90 125
6 Beccaria Francesco ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'50''00 124
7 Santambrogio Gioele ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'52''00 110
8 Costa Sebastiano ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'52''10 109

Chitanu Daniele ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'52''10 109
10 Ruggieri Leonardo ITA 2016 NP Varedo SSD 00'52''40 107
11 Calastri Pietro ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'53''20 103
12 Petrella Tommaso ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'53''70 100

Merlino Giorgio ITA 2016 GIS Milano SSD 00'53''70 100
14 Saffioti Jacopo ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'54''70 94
15 Olariu Dragos Petru ROU 2015 SM Taurus Nuoto ASD 00'55''00 93
16 Vimercati Leonardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'55''20 92

Stucchi Diego ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'55''20 92
18 Todica Alexandru Larion ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'55''40 91

Baglio Matteo ITA 2016 GIS Milano SSD 00'55''40 91
20 Prilipceanu Rafael ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'55''60 90
21 Ferraro Francesco ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'55''80 89
22 Capone Antonio ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'56''10 87
23 Demuth Robert ITA 2016 GSL 1972 ASD 00'58''20 78

Motta Leonardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'58''20 78
25 Breda Alessandro ITA 2016 Team Trezzo Sport SSD 00'58''90 76
26 Sanvito Alessandro ITA 2015 In Sport Rane Rosse 00'59''30 74
27 Besana Simone ITA 2016 Nuoto Club Seregno 00'59''60 73
28 Riva Alessandro ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'02''20 64
29 Paliotta Lorenzo ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'07''70 50

Cetta Giacomo ITA 2016 In Sport Rane Rosse Squalificato

100 Stile Libero Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Bolis Anna ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'20''60 242
2 Mejia Cabezas Adriana ITA 2016 GSL 1972 ASD 01'28''60 182
3 Ceppi Benedetta ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'30''10 173
4 Uboldi Lucrezia ITA 2016 Ice Club Como SRL SSD 01'31''90 163
5 Ghezzi Ludovica ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'32''30 161
6 Frangi Bianca ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'32''70 159
7 Casati Nicole ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 01'34''10 152
8 Bravi Thea ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'34''50 150
9 Mazzucchi Rosselli Noemi ITA 2017 GIS Milano SSD 01'34''90 148
10 Piccinini Caterina ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'35''70 144
11 Stramaccioni Alice ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'37''00 139
12 Malabarba Cecilia ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'37''50 136
13 Anello Greta ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'37''90 135
14 Bortolotto Noemi Anna ITA 2016 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'38''60 132
15 Ballabio Camilla ITA 2016 Nuoto Club Seregno 01'39''60 128
16 Pestellini Laparelli Ida Francesca ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'41''50 121

Lazzari Vittoria ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'41''50 121
18 Restelli Nicol ITA 2016 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'45''90 106
19 Manenti Giada ITA 2017 SM Taurus Nuoto ASD 01'48''10 100
20 Vernava' Anna ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'48''50 99
21 Urgeghe Azzurra ITA 2017 Gonzaga Sport Club 01'51''00 92
22 Constantin Marialuiza ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'51''40 91
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23 Porcaro Ginevra ITA 2017 H2o SSD - Muggio' 01'55''40 82
24 Bortone Egle ITA 2017 Nuotatori Milanesi 01'56''10 81
25 Mascotto Cloe Isabella ITA 2017 Nuotatori Milanesi 02'06''10 63

100 Stile Libero Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ambrosini Riccardo ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 01'12''50 236
2 Forattini Federico ITA 2015 H2o SSD - Muggio' 01'16''70 199
3 Di Rocco Paolo ITA 2015 GSL 1972 ASD 01'20''60 172
4 Remigi Gabriele ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'22''40 161
5 Giacomino Tommaso Augusto ITA 2015 Team Trezzo Sport SSD 01'22''50 160
6 Spazzini Francesco ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'22''70 159
7 Bonazzi Loris ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'23''20 156
8 Giordano Milo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'23''30 155
9 Molinari Valentino ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'24''20 151
10 Chirico Giacomo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'24''90 147
11 Beretta Tommaso ITA 2015 Nuoto Club Seregno 01'25''20 145
12 Papini Pietro ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'25''30 145
13 Longoni Riccardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'25''70 143
14 Giani Gabriel ITA 2015 Pratogrande Sport SSD - Garlate 01'27''10 136
15 Moscato Sebastiano ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'28''20 131
16 Zanrei Gabriele ITA 2016 San Giuseppe SSD - Milano 01'28''40 130
17 Andreoli Francesco Giulio ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'28''90 128
18 Bassanini Paolo ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'29''00 127
19 Ruzza Gabriele ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'30''30 122
20 Vimercati Leonardo ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'32''10 115

Ascione Tommaso ITA 2015 Ice Club Como SRL SSD 01'32''10 115
22 Amico Antonino ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'32''80 112
23 Cavallo Enea ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'33''00 112
24 Skoufas Alexandros ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'33''10 111
25 Valcavi Eric ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'33''70 109
26 Schiavini Alessandro ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'33''90 108
27 Seveso Edoardo ITA 2015 SM Taurus Nuoto ASD 01'34''00 108
28 Bianchi Mattia ITA 2015 In Sport Rane Rosse 01'34''20 107
29 Gottardi Tommaso ITA 2015 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'35''00 105
30 Bosio Gabriele Thiago ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'35''10 104
31 Mazzi Alessandro Carlo Maria ITA 2016 H2o SSD - Muggio' 01'35''60 103
32 Cappelletti Francesco ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'36''70 99
33 Moroni Alessandro ITA 2016 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 01'37''90 96

Zampori Nicolo' ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'37''90 96
35 Maltagliati Simone ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'39''20 92
36 Moro Francesco ITA 2016 Nuotatori Milanesi 01'41''20 86

Botta Jacopo ITA 2015 GIS Milano SSD 01'41''20 86
38 Caragliano Alessio ITA 2016 Como Nuoto ASD 01'46''50 74
39 Rocculi Alessandro ITA 2016 San Giuseppe SSD - Milano 01'47''00 73
40 Corengia Umberto ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'49''60 68
41 Mascotto Daniel Leonard ITA 2015 Nuotatori Milanesi 01'51''50 65
42 Riva Matteo ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'56''60 56
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50 Dorso Esordienti B Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghiorghita Adela Francesca ITA 2016 Team Trezzo Sport SSD 00'44''70 179
2 Picciolo Letizia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'45''30 172
3 Ripamonti Giorgia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'47''20 152
4 Gaffurini Vali Adriana Sofia ITA 2016 In Sport Rane Rosse 00'48''90 137
5 Brambilla Sveva Giulia ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'50''20 126
6 Mazzucchi Rosselli Noemi ITA 2017 GIS Milano SSD 00'51''00 121
7 Marvulli Vittoria ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'51''30 118
8 Valsecchi Rebecca ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 00'51''40 118
9 Colombo Margherita ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'51''70 116

Cannone Eleonora ITA 2016 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'51''70 116
11 Penta Cecilia ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'52''20 112
12 Arnaudo Anghileri Asia ITA 2016 Pratogrande Sport SSD - Garlate 00'52''40 111
13 Schiliro' Emma ITA 2016 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'52''50 110
14 Monno Valentina ITA 2016 GIS Milano SSD 00'53''10 107
15 Pattano Beatrice ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'53''30 106

Gramazio Bella ITA 2017 Gonzaga Sport Club 00'53''30 106
17 Origgio Valentina ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'53''50 104
18 Cornacchia Livia Bianca ITA 2016 NP Varedo SSD 00'53''80 103
19 Islami Rajna ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'55''00 96
20 Orsini Erika ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'55''70 92

Pianta Beatrice ITA 2017 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'55''70 92
22 Restelli Nicol ITA 2016 Sport Training 2 SSD - Brescia 00'56''20 90
23 Polenghi Rebecca ITA 2017 GIS Milano SSD 00'57''80 83
24 Zanelli Ines Alberta ITA 2017 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'57''90 82
25 Brianza Giorgia ITA 2017 Como Nuoto ASD 00'58''00 82
26 Tassan Garofolo Beatric ITA 2017 Nuotatori Milanesi 00'58''30 81
27 Urgeghe Azzurra ITA 2017 Gonzaga Sport Club 00'59''00 78
28 Prisacaru Katherina ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'59''70 75

Doka Agma ITA 2017 GIS Milano SSD 00'59''70 75
30 Giussani Elena ITA 2016 In Sport Rane Rosse 01'00''60 72
31 Estupinan Tenorio Jessie Lanid ITA 2017 GIS Milano SSD 01'01''00 70
32 Pellegrino Giulia ITA 2017 In Sport Rane Rosse 01'02''90 64
33 Righetti Vittoria ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 01'03''30 63
34 Pizzi Lia ITA 2017 Effetto Sport SSD Barzano' 01'06''90 53
35 Colombo Caterina ITA 2017 Gonzaga Sport Club 01'08''00 51
36 Lazzarinetti Sara ITA 2017 Sport Training 2 SSD - Brescia 01'08''70 49
37 Grissa Denia ITA 2016 GSL 1972 ASD 01'09''60 47

50 Dorso Esordienti B Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Nascimbene Guglielmo Cecilio ITA 2016 Gonzaga Sport Club 00'44''90 119
2 Ercoli Jacopo ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'45''70 113
3 Silvestri Giovanni Ariberto ITA 2015 Gonzaga Sport Club 00'46''40 108

Del Bianco Filippo ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'46''40 108
5 Ferrario Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'46''90 104
6 Siano Francesco ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'47''60 100
7 Ozcan Malik ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'48''00 97
8 Nuzzo Vincenzo ITA 2016 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'48''60 94
9 Biondo Christian ITA 2016 GIS Milano SSD 00'48''70 93
10 Cianni Mattia ITA 2015 Team Lombardia Nuoto MGM SSD 00'49''30 90
11 Ferraris Matteo ITA 2015 Como Nuoto ASD 00'49''70 88
12 Botta Jacopo ITA 2015 GIS Milano SSD 00'50''30 84
13 Acquachiara Andrea ITA 2015 GSL 1972 ASD 00'51''50 79
14 Vighi Alessandro ITA 2015 Nuotatori Milanesi 00'51''60 78
15 Santoro Mattia ITA 2016 GIS Milano SSD 00'51''80 77
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16 Loera Franco Luigi Valentino ITA 2016 GIS Milano SSD 00'54''10 68
17 Zahran Orabi Francesco ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'54''60 66

Cappelletti Francesco ITA 2016 Como Nuoto ASD 00'54''60 66
19 Faccini Luca ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'55''30 63
20 Vimercati Davide ITA 2016 Nuotatori Milanesi 00'56''40 60
21 Ortiz Ortiz Ian Jhosue ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 00'57''90 55
22 Giardini Enea ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 00'58''00 55
23 Paliotta Lorenzo ITA 2016 Gonzaga Sport Club 01'00''80 48

Riva Matteo ITA 2016 Effetto Sport SSD Barzano' 01'00''80 48
25 Boboc Gheorghe ITA 2016 SM Taurus Nuoto ASD 01'01''00 47
26 Trovato Mattia ITA 2016 GIS Milano SSD 01'03''50 42
27 Mehlmauer Marc ITA 2016 San Giuseppe SSD - Milano 01'06''80 36

Thammahetty Mudalige Don Rayan ITA 2016 GIS Milano SSD Squalificato
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